



SEDE REGIONALE CAMPANIA
Coordinamento Tecnico -Edilizio
Via Medina, 61 - Napoli

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE EDILE ED IMPIANTISTICA AL
SECONDO PIANO (AREA EX CED) DELL'EDIFICIO DI CORSO
GIUSEPPE GARIBALDI N° 38 DELLA SEDE PROVINCIALE INPS
DI SALERNO

ANALISI PREZZI

COMMITTENTE:

Dott. ssa Maria Grazia Sampietro

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.):

Ing. Antonio Biancardi

PROGETTISTI:

Coordinamento Area Tecnico Edilizia – Napoli:
Ing. Antonio Biancardi - Arch. Giuseppe Russo
Geom. Giuseppe Stanzione – P.I.E. Massimo Buono

COORDINATORE PER LA PROGETTAZIONE:

Geom. Giuseppe Stanzione

DIRETTORE DEI LAVORI:

Arch. Giuseppe Russo

DIRETTORE OPERATIVO:

Geom. Giuseppe Stanzione

COORDINATORE PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI:

Geom. Giuseppe Stanzione

ASSISTENTE TECNICO:

Arch. Antonio Landi

ANALISI PREZZOSEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.01	Opere murarie, impiantistiche e provvisionali di riporta al grezzo ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	--	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h		27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	14	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	20	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			836,92	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. componente 1					
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			-	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1	210		
4.2		b. Oneri di conferimento		1	154		
		totale trasporti	€			364,00	
A		Sommano				€	1 200,92
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	180,14	
B		Sommano				€	180,14
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	120,09	
C		Sommano				€	120,09
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1,15
		TOTALE				€	1 500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.02	Muratura o tramezzatura realizzata con blocchi di calcestruzzo alveolare autoclavato ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi	
1		<i>manodopera</i>						
1.1		a. operaio specializzato	h	0,27	27,98			
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08			
1.3		c. operaio comune	h	0,27	23,59			
		oppure						
1.1		squadra tipo						
		totale manodopera	€			13,92		
2		<i>materiali a piè d'opera</i>						
2.1		a. malta specifica	mc	0,0142	75			
2.2		b. blocco autoclavato	cad	4	1,83			
2.3		c. componente 3						
		totale materiali	€			8,39		
3		<i>noleggi</i>						
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,02	65			
3.2		b. componente 2						
		totale noleggi	€			1,30		
4		<i>trasporti</i>						
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1				
4.2		b. Oneri di conferimento		1				
		totale trasporti	€			-		
A		Sommano					€	23,61
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	3,54		
B		Sommano					€	3,54
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	2,36		
C		Sommano					€	2,36
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01	
		TOTALE					€	29,50

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.03	Rasante premiscelato .. per blocchi di calcestruzzo alveolare autoclavato ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,11	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,11	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			5,67	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. rasante	kg	4,4	0,53		
2.2		b.					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			2,33	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano					€ 8,00
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	1,20	
B		Sommano					€ 1,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	0,80	
C		Sommano					€ 0,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE					€ 10,00

ANALISI PREZZOSEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.04	Pavimento in marmettoni ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			15,47	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. marmettoni	mq	1,05	30,33		
2.2		b. 450 kg di grassello di calce, 100 kg di cemento tipo 32.5 per	mc	0,0237	89,53		
2.3		c. Cemento tipo 325 in sacchi	mc	0,06	10,32		
		totale materiali	€			34,59	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,03	65		
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			1,95	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	52,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	7,80	
B		Sommano				€	7,80
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	5,20	
C		Sommano				€	5,20
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	65,00

ANALISI PREZZOSEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.05	Zoccolino battiscopa ... (vedi voce completa di E.P.U.)	m

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,015	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,03	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			1,13	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. marmo	mc	1	4,85		
2.2		b. Adesivo comune a base di resine acriliche per ceramiche in	kg	0,4	0,21		
2.3		c.					
		totale materiali	€			4,93	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,03	65		
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			1,95	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	8,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	1,20	
B		Sommano				€	1,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	0,80	
C		Sommano				€	0,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	10,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.06	Arrotatura, levigatura ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,2	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,1	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			7,96	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a.					
2.2		b.					
2.3		c.					
		totale materiali	€			-	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. arrotatrice, lucidatrice	orario	0,1	48,5		
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			4,85	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	12,81
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	1,92	
B		Sommano				€	1,92
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	1,28	
C		Sommano				€	1,28
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	16,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.07	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,22	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,22	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			11,35	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. pavimento	mq	1	52,85		
2.2		b. sabbia di fiume	mc	0,045	25,3		
2.3		c. cemento 325 in sacchi	mc	0,112	10,32		
2.4		d. acqua	mc	0,003	0,68		
2.5		e. cemento bianco	mc	0,012	17,95		
2.6		f. segatura di legno asciutta	mc	0,001	7,93		
		totale materiali	€			54,21	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,022	48,5		
3.2		b. ribattitrice vibrante a 9 rulli	orario	0,01	13,29		
3.3		c. autocarro ribaltabile	orario	0,022	56,61		
		totale noleggi	€			2,45	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	68,00
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	10,20	
B		Sommano				€	10,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	6,80	
C		Sommano				€	6,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	85,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.08	Rivestimento di pareti interne ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			15,47	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. piastrelle	mq	1	51,13		
2.2		b. cemento bianco 325 in sacchi	mc	0,004	11		
2.3		c. adesivo comune - resine	kg	1,4	0,21		
		totale materiali	€			51,47	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,022	48,5		
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			1,07	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	68,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	10,20	
B		Sommano				€	10,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	6,80	
C		Sommano				€	6,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	85,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.09	Rivestimento di pareti in lastre di marmo ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi	
1		<i>manodopera</i>						
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98			
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08			
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59			
		oppure						
1.1		squadra tipo						
		totale manodopera	€			15,47		
2		<i>materiali a piè d'opera</i>						
2.1		a. marmo	mq	1	99,13			
2.2		b. cemento bianco 325 in sacchi	mc	0,004	11			
2.3		c. adesivo comune - resine	kg	1,4	0,21			
		totale materiali	€			99,47		
3		<i>noleggi</i>						
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,022	48,5			
3.2		b.						
3.3		c.						
		totale noleggi	€			1,07		
4		<i>trasporti</i>						
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1				
4.2		b. Oneri di conferimento		1				
		totale trasporti	€			-		
A		Sommano					€	116,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	17,40		
B		Sommano					€	17,40
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	11,60		
C		Sommano					€	11,60
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01	
		TOTALE					€	145,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.10	Controsoffitto in lastre prefabbricate ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,25	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,25	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			12,89	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Guida a "U" da mm 55	m	0,75	1,5		
2.2		b. montante in acciaio zincato da mm 54	m	2	1,2		
2.3		c. Tassello ad espansione prezzo medio in opera	cad	2	0,35		
2.4		d. Viti autoperforante da mm 35	cad	15	0,01		
2.5		e. Stucco a base di gesso	kg	0,4	0,7		
2.6		f. nastro di carta speciale per giunti e lastre	m	0,7	0,08		
		totale materiali	€			4,71	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	17,60
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	2,64	
B		Sommano				€	2,64
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	1,76	
C		Sommano				€	1,76
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					
		TOTALE				€	22,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.11	Controsoffitto in pannelli di fibre minerali ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,15	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,15	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			7,74	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. con struttura metallica a vista - REI 120 pannelli	mq	1,1	9,65		
2.2		b. struttura in acciaio zincato per pannelli	mq	1	2,46		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			13,08	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	20,81
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	3,12	
B		Sommano				€	3,12
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	2,08	
C		Sommano				€	2,08
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	26,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.12	Tinteggiatura con idropittura lavabile ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,1	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,2	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			7,52	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. acqua	mc	0,001	0,68		
2.2		b. Idropittura lavabile	kg	0,33	3,92		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			1,29	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	8,81
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	1,32	
B		Sommano				€	1,32
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	0,88	
C		Sommano				€	0,88
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	11,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.13a	Porta interna .. Un'anta 70x220 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	cad

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			22,99	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. innesso di porte in alluminio con pannelli per superficie fino a	mq	1,54	295,65		
2.2		b.					
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			455,30	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,035	48,5		
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			1,70	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	479,99
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	72,00	
B		Sommano				€	72,00
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	48,00	
C		Sommano				€	48,00
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					0,02
		TOTALE				€	600,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.13b	Porta interna .. Un'anta 90x220 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	cad

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			22,99	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. innesso di porte in alluminio con pannelli per superficie fino a	mq	1,98	270,4		
2.2		b.					
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			535,39	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,035	48,5		
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			1,70	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	560,08
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	84,01	
B		Sommano				€	84,01
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	56,01	
C		Sommano				€	56,01
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,1
		TOTALE				€	700,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.14	infisso esterno alluminio .. Spessore mm 50/60 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			22,99	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. innesso di porte in alluminio con pannelli per superfici da mq	mq	1	215,32		
2.2		b.					
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			215,32	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,035	48,5		
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			1,70	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	240,00
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	36,00	
B		Sommano				€	36,00
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	24,00	
C		Sommano				€	24,00
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	300,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
1.15	Parete vetrata per interni ... (vedi voce completa di E.P.U.)	mq

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			22,99	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. innesco di porte in alluminio con pannelli e vetri per superfici	mq	1	175,3		
2.2		b.					
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			175,30	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. cestello sollevatore	orario	0,035	48,5		
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			1,70	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	199,98
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	30,00	
B		Sommano				€	30,00
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	20,00	
C		Sommano				€	20,00
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					0,02
		TOTALE				€	250,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.01	Opere impiantistiche, murarie e provvisoriale ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h		27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	14	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	20	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			836,92	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. componente 1					
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			-	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1	210		
4.2		b. Oneri di conferimento		1	154		
		totale trasporti	€			364,00	
A		Sommano				€	1 200,92
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	180,14	
B		Sommano				€	180,14
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	120,09	
C		Sommano				€	120,09
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1,15
		TOTALE				€	1 500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.02	Opere impiantistiche, murarie ... distribuzione primaria ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	24	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	24	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			1 237,68	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Distribuzione primaria	m	15	55		
2.2		b. Distribuzione secondaria	m	55	5		
2.3		c. Impianto di terra	m	24	10		
2.4		d. collegamento provvisorio	m	30	7,5		
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			1 565,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	2 802,68
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	420,40	
B		Sommano				€	420,40
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	280,27	
C		Sommano				€	280,27
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-3,35
		TOTALE				€	3 500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.03a	Apparecchio illuminante ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,462	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,462	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			23,83	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Plafoniera dark 4x18	cad	1	108		
2.2		b. 18 W, lungh. 590 mm	cad	4	3,05		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			120,20	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	144,03
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	21,60	
B		Sommano				€	21,60
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	14,40	
C		Sommano				€	14,40
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,03
		TOTALE				€	180,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.03b	Apparecchio illuminante ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,462	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,462	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			23,83	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Plafoniera 4x18	cad	1	60		
2.2		b. 18 W, lungh. 590 mm	cad	4	3,05		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			72,20	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	96,03
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	14,40	
B		Sommano				€	14,40
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	9,60	
C		Sommano				€	9,60
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,03
		TOTALE				€	120,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.03c	Apparecchio illuminante ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,462	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,462	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			23,83	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Plafoniera emerg dark 4x18	cad	1	136		
2.2		b. 18 W, lungh. 590 mm	cad	4	3,05		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			148,20	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	172,03
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	25,80	
B		Sommano				€	25,80
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	17,20	
C		Sommano				€	17,20
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,03
		TOTALE				€	215,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.03d	Apparecchio illuminante ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,462	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,462	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			23,83	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Plafoniera emerg 4x18	cad	1	92		
2.2		b. 18 W, lungh. 590 mm	cad	4	3,05		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			104,20	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	128,03
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	19,20	
B		Sommano				€	19,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	12,80	
C		Sommano				€	12,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,03
		TOTALE				€	160,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.03e	Lampada emergenza ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,462	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,462	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			23,83	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Lampada parete emerg 18 W	cad	1	92		
2.2		b. 18 W, lungh. 590 mm	cad	4	3,05		
2.3		c.					
2.4		d.					
2.5		e.					
2.6		f.					
		totale materiali	€			104,20	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	128,03
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	19,20	
B		Sommano				€	19,20
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	12,80	
C		Sommano				€	12,80
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,03
		TOTALE				€	160,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.04E	Gruppo prese ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			15,47	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Scatola 3 posti	cad	1	0,21		
2.2		b. Cavo corda in rame NO7 V-K	m	3	0,11		
2.3		c. Canale porta cavi	m	3	1,96		
2.4		d. Presa 2P+T 10/16A bivalente	cad	1	28,25		
2.5		e. Cestelli frutti e tappi copert	a corpo	1	0,88		
2.6		f. Placca in resina con scritta	cad	1	0,98		
		totale materiali	€			36,53	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	52,00
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	7,80	
B		Sommano				€	7,80
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	5,20	
C		Sommano				€	5,20
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					
		TOTALE				€	65,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.04EO - 2.04EP	Gruppo prese ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			15,47	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Scatola 6 posti - cest - tappi	cad	1	1,1		
2.2		b. Cavo corda in rame NO7 V-K	m	3	0,11		
2.3		c. Canale porta cavi	m	3	1,96		
2.4		d. Presa 2P+T 10/16A bivalente	cad	1	20		
2.5		e. Presa 2P+T 10A	cad	2	10,57		
2.6		f. Interruttore bipolare	cad	1	8,25		
2.7		g. Placca in resina con scritta	cad	1	0,98		
		totale materiali	€			56,54	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	72,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	10,80	
B		Sommano				€	10,80
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	7,20	
C		Sommano				€	7,20
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	90,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
2.05	Gruppo prese ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	0,3	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	0	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	0,3	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			15,47	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Scatola 3 posti - cest - tappi	cad	1	1,1		
2.2		b. Cavo UPT-FTP4XZ AWGZZ cat5e/6	m	45	1,22		
2.3		c. Canale porta cavi	m	45	0,7		
2.4		d. Connettore telefonici/EDP ad incisione R145 tipo normale	cad	1	8,06		
2.5		e. Placca in resina	cad	1	0,98		
2.6		f.					
		totale materiali	€			96,54	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a.					
3.2		b.					
3.3		c.					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	112,01
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	16,80	
B		Sommano				€	16,80
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	11,20	
C		Sommano				€	11,20
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,01
		TOTALE				€	140,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
3.01	Opere impiantistiche, murarie e provvisionali ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h		27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	3	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			196,19	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. componente 1					
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			-	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1	130		
4.2		b. Oneri di conferimento		1	74		
		totale trasporti	€			204,00	
A		Sommano				€	400,19
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	60,03	
B		Sommano				€	60,03
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	40,02	
C		Sommano				€	40,02
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,24
		TOTALE				€	500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
3.02	impianto di condizionamento ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	12	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	12	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	12	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			931,80	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Tubazioni in rame coibentato	m	85	4,25		
2.2		b. Tubazioni pvc scarico	m	55	0,6		
2.3		c. Giunti e collettori	cad	45	4,75		
2.4		d. valvole selettrici	cad	5	125		
2.5		e. comandi a filo	cad	5	115		
2.6		f. Assistenze murarie	a corpo	1	450		
2.7		g. Rete di alim. elettrica	a corpo	1	550		
2.8		h. Rete telematica	a corpo	1	260		
		totale materiali	€			3 068,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a.					
4.2		b.					
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	3 999,80
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	599,97	
B		Sommano				€	599,97
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	399,98	
C		Sommano				€	399,98
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					0,25
		TOTALE				€	5 000,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
3.03	Unità esterna condizionamento a tre tubi ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h		26,08		
1.3		c. operaio comune	h	4	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			206,28	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Unità esterna	cad	1	7395		
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			7 395,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	7 601,28
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	1 140,19	
B		Sommano				€	1 140,19
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	760,13	
C		Sommano				€	760,13
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1,6
		TOTALE				€	9 500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
3.04A	Unità interna a cassetta a 4 vie .. 2,8/3,6 kW ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h		26,08		
1.3		c. operaio comune	h	4	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			206,28	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Unità interna	cad	1	675		
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			675,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	881,28
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	132,19	
B		Sommano				€	132,19
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	88,13	
C		Sommano				€	88,13
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1,6
		TOTALE				€	1 100,00

ANALISI PREZZOSEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
3.04B	Unità interna a cassetta a 4 vie .. 3,6/4,2 kW ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	4	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h		26,08		
1.3		c. operaio comune	h	4	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			206,28	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Unità interna	cad	1	755		
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			755,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1			
4.2		b. Oneri di conferimento		1			
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	961,28
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	144,19	
B		Sommano				€	144,19
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	96,13	
C		Sommano				€	96,13
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1,6
		TOTALE				€	1 200,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
4.01	Opere impiantistiche, murarie e provvisionali ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h		27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	3	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	5	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			196,19	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. componente 1					
2.2		b. componente 2					
2.3		c. componente 3					
		totale materiali	€			-	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a. Trasporto a rifiuto		1	130		
4.2		b. Oneri di conferimento		1	74		
		totale trasporti	€			204,00	
A		Sommano				€	400,19
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	60,03	
B		Sommano				€	60,03
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	40,02	
C		Sommano				€	40,02
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,24
		TOTALE				€	500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
4.02	Gruppo servizio igienico ... BLOCCO 1 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	12	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	12	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	12	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			931,80	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Rete distrib. Acqua F/C	m	45	18	810	
2.2		b. Rete scarico e vent	m	20	22	440	
2.3		c. Lavabi	cad	5	125	625	
2.4		d. Vasi completi	cad	3	175	525	
2.5		e. Bidet completi	cad	3	110	330	
2.6		f. Scalda acqua elettrico	a corpo	1	85	85	
2.7		g. Accessori completi (Kit)	cad	4	63,5	254	
2.8		h.					
		totale materiali	€			3 069,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a.					
4.2		b.					
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano				€	4 000,80
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	600,12	
B		Sommano				€	600,12
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	400,08	
C		Sommano				€	400,08
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-1
		TOTALE				€	5 000,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
4.03	Gruppo servizio igienico ... BLOCCO 2 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	12	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	12	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	12	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			931,80	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Rete distrib. Acqua F/C	m	31,1	18	559,8	
2.2		b. Rete scarico e vent	m	15	22	330	
2.3		c. Lavabi	cad	6	125	750	
2.4		d. Vasi completi	cad	3	175	525	
2.5		e. Bidet completi	cad	1	115	115	
2.6		f. Scalda acqua elettrico	a corpo	1	85	85	
2.7		g. Accessori completi (Kit)	cad	4	76	304	
2.8		h.					
		totale materiali	€			2 668,80	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a.					
4.2		b.					
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano					€ 3 600,60
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	540,09	
B		Sommano					€ 540,09
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	360,06	
C		Sommano					€ 360,06
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,75
		TOTALE					€ 4 500,00

ANALISI PREZZO

SEDE REGIONALE INPS CAMPANIA
Ufficio Tecnico

Oggetto dell'appalto: Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica al secondo piano (area ex C.E.D.) dell'edificio di C.so Garibaldi n° 38 della sede provinciale Inps di Salerno

codice EPU	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco descrittivo	um
4.04	Gruppo servizio igienico ... BLOCCO 3 ... (vedi voce completa di E.P.U.)	a corpo

N.		Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
1		<i>manodopera</i>					
1.1		a. operaio specializzato	h	8	27,98		
1.2		b. operaio qualificato	h	8	26,08		
1.3		c. operaio comune	h	8	23,59		
		oppure					
1.1		squadra tipo					
		totale manodopera	€			621,20	
2		<i>materiali a piè d'opera</i>					
2.1		a. Rete distrib. Acqua F/C	m	17	18	306	
2.2		b. Rete scarico e vent	m	10	22	220	
2.3		c. Lavabi	cad	1	250	250	
2.4		d. Vasi completi	cad	1	235	235	
2.5		e. Bidet completi	cad	1	235	235	
2.6		f. Scalda acqua elettrico	a corpo	1	85	85	
2.7		g. Accessori completi (Kit)	cad	1	300	300	
2.8		h. Piatto doccia completo	cad	1	548	548	
		totale materiali	€			2 179,00	
3		<i>noleggi</i>					
3.1		a. componente 1					
3.2		b. componente 2					
		totale noleggi	€			-	
4		<i>trasporti</i>					
4.1		a.					
4.2		b.					
		totale trasporti	€			-	
A		Sommano					€ 2 800,20
5		<i>Spese generali</i>	%	15%	€	420,03	
B		Sommano					€ 420,03
6		<i>Utile impresa</i>	%	10%	€	280,02	
C		Sommano					€ 280,02
7		<i>Arrotondamento (+/-)</i>					-0,25
		TOTALE					€ 3 500,00